روشنفکری زنانه بر بستر فعالیت های مدنی و یا مبارزه
علیه خشونت به وجود آمد و روشنفکران با پرهیز

از کلی گویی و پرداختن به مسائل روزمره زنان راهی
جدید برای مبارزۀ مدنی و مبارزه برای دموکراسی

گشودند.

1ناهید نصرت، “نگاهی به تجربه ›تشکیلات دموکراتیک زنان ایران،« بی
بی سی فارسی )03 فوریه 14/2012 بهمن 1390(:

http://www.bbc.co.uk/persian/iran/2012/02/120202_l44_
tudeh_party_women_organizations.shtml
2 <http://www.radiofarda.com/content/f6_iran_tudehparty_
women/24347969.html>
3مهرداد مشایخی، “قدرت و روشنفکران،” آرش، شمارۀ 103 )مرداد 1388(.

4مریم بهرمن در سال پیش به خاطر شرکت در اجلاس سی اس دبلیو